Zwiazek Migdzygminny
ds. Ekologii w Zywcu
ul. Ks. Pr. 5. Stonki 22, 34-300 ZYWIEC

tel. 33-860-20-25, 33-861-28-98 UCHWALA Nr 1/7/2024
tel. 33-861-62-55

Zgromadzenia Zwigzku Miedzygminnego ds. Ekologii w Zywcu

z dnia 22 maja 2024 roku

w sprawie: wyboru cztonkéw Zarzadu ZMGE.

Na podstawie art. 69 iart. 71 Ustawy z dnia 8 marca 1990r,, o samorzadzie gminnym

(tj. z 2017r. poz. 1875 z pdzn. zm.) oraz § 18 ust 2 Statutu Zwigzku Migdzygminnego ds.

Ekologii (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Slaskiego Nr 140, poz. 3484 z 2005r. z pdin. zm.)

Zgromadzenie Zwigzku Migedzygminnego ds. Ekologii

uchwala co nastepuje:

§1

Na cztonkéw Zarzadu Zwigzku Migdzygminnego ds. Ekologii wybiera sig :

1.

2
3.
4

Tadeusz Pietka
Maciej Mika
Anna Wasilewska

Andrzej Widzyk

i ustala sie zasady wynagrodzenia w wysokosci, ktérg okresli Przewodniczacy Zgromadzenia

zgodnie z § 18 Statutu Zwiazku.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Frzewodnicgadly Zgromadzenia
Zwigzku Nligdzygminnggo
ds. Ekojdfii w Zywéu



